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Adamex DELTA Natura 11 CARBON
wózek dziecięcy 2w1 głęboko
spacerowy

Cena 2 499,00 zł

Cena poprzednia 2 999,00 zł

Numer katalogowy Gondola + spacerówka

Kod producenta DN-11_CARBON

Kod EAN 5903719037457

Producent Adamex

Opis produktu

DELTA NATURA
Model Delta w wariancie NATURA to połączenie praktyczności, funkcjonalności i spójności. Kolekcję cechuje przede
wszystkim staranne dobranie koloru stelaża oraz dodatków pod kolor użytej w wózku tkaniny – tym właśnie Delta
NATURA wyróżnia się na tle pozostałych modeli wózków i kolekcji. Te spokojne, delikatne i eleganckie połączenia
kolorystyczne nawiązują do kolorów ziemi oraz otaczającej nas natury.
Delta posiada wygodny, zewnętrzny system składania gondoli na płasko, dzięki czemu podróżowania z wózkiem lub
przechowywanie go w domu stało się jeszcze prostsze. Gondola posiada dwa otwory wentylacyjne odpinane na zamek (z
przodu i z tyłu), dzięki czemu zapewnisz maluszkowi komfort podróży w każdą pogodę. Dodatkowy klin z wentylacją znajduje
się w budce gondoli, czyniąc go tym samym praktycznym przedłużeniem budki. Dla jeszcze większego komfortu, do zestawu
dołączyliśmy blendę przeciwsłoneczną, która idealnie sprawdzi się w słoneczne dni osłaniając delikatną skórę Twojego dziecka
przed promieniami słonecznymi.

Wygodny materac z pianki ryflowanej znajdujący się w gondoli, dzięki swojej sprężystości i elastycznej strukturze gwarantuje
komfort spania i wysoką jakość wypoczynku jaką jest sen dziecka.
W zestawie znajduje się również siedzisko spacerowe, które możesz zamontować na stelażu w obu kierunkach, a co
najważniejsze, możesz je złożyć razem ze stelażem bez względu na kierunek zamontowania.
Zarówno w wersji gondolowej jak i spacerowej znajdują się adaptery z systemem pamięci tzw. memory buttons, które
pozwalają na niezwykle łatwe zdejmowanie gondoli ze stelaża jedną ręką. Wystarczy je nacisnąć, a system pamięci utrzyma
przyciski wciśnięte do momentu jej zdjęcia.
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